MARCA VLR 

UNIT 

VALOR 

TOTAL 

1 12 Mês Prestação De Serviço No Fornecimento 

De Acesso A Internet Através De Link 

Dedicado Com As Seguintes 

Configurações – 40mb De Download Por 

10mb De Upload – Com Latencia De 200 

Ms 

MD 

TECH 

4.500,00 54.000,00 

TOTAL GLOBAL – R$ 54.000,00 

(Cinquenta e quatro mil reais) 

1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 

1.3.1. O Termo de Referência. 

1.3.2.A Proposta da contratada. 

1.3.3. Eventuais anexos dos documentos supracitados. 

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO 

2.1.

[...]

condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de 

Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

4.1. Pela perfeita e fiel execução dos serviços contratados, a CONTRATANTE pagará o valor global 

de R$ 54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais), sendo pagamentos mensais no valor de R$ 4.500,00 

(Quatro mil e quinhentos reais) correspondendo ao período dos 12 (doze) meses de vigência, em 

conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA. 

4.1.1. Empenha-se, por força deste, no exercício financeiro de 2025 a importância de R$ 49.500,00 

(Quarenta e nove mil e quinhentos reais). 

4.1.2. O saldo restante, no valor de R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais), será empenhado à 

conta da mesma dotação orçamentária para o exercício de 2026. 

4.2. As despesas decorrentes deste Contrato, será a conta da seguinte dotação orçamentária, a partir 

da subscrição da avença: 

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL